
ZARZĄDZENIE NR 86/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie powołania członków Zespołu realizującego trzyletni Gminny Program Wspierania Rodziny 
w Gminie Małkinia Górna na lata 2012 - 2014. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. nr 149, poz. 887 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W skład Zespołu realizującego trzyletni Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Małkinia Górna 
na lata 2012 - 2014 powołuję pania Barbarę Kozłowską - zatrudnioną na stanowisku nauczyciela i Pana Krzysztofa 
Stecia - dzielnicowego rejonu Małkinia Górna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Strona 1Id: 1993BDD3-6928-43ED-A332-C83F4D0DB61D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




